Розкидачі мінеральних добрив

RO-XL 3450 1

МВУ-900 1

ПРТ – 10 1

Підживлювачі – оприскувачі
John Deere R4030 2

Hardy Comander 6600 3

Сівалки

John Deere 7000 2

Pottinger Terrasem V

9000 Classic
2

John Deere 1770 2

John Deere 1880 2

Precision Planting 2

Horsh Maestro 16 sw 1

Жатки

John Deere 652R 2

John Deere 630R 3

Gerenghoff RD 1200B 3